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Dünya Otomobilsiz Şehirler Ağı  (World 
Carfree Network), otomobil kullanımına 
alternatif olarak, sağlıklı çevre ve toplum için 
yürüme, bisiklet ve toplutaşımı destekleyen, 
şehirlerde daha az otomobil kullanımını 
hedef alan kişi, kurum ve grupların ortak
hareket etmesini amaçlayan uluslararası bir 
ağdır.  Her yıl farklı uygulamaların 
paylaşılması ve sonuçlarının tartışılması için, 
Dünya Otomobilsiz Şehirler Ağı içinde yer 
alan farklı ülkelerden organizasyonların bir 
araya geldiği konferansların yedincisi 27-31 
Ağustos 2007 tarihlerinde İstanbul'da 
düzenlenecektir. Konferansın teması “İklim 
Değişikliğinde Yaşanabilir Bir Gelecek 
Kurmak” olarak belirlenmiştir.

Konferans, Türkiye Trafik Kazalarını Önleme 
Derneği’nin evsahipliğinde, Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir Bölge 
Planlama Bölümü’nün katkılarıyla, İstanbul 
Valisi Sayın Muammer Güler'in himayesinde,  
konuyla ilgilenen kuruluş ve sivil toplum 
örgütlerinin desteği ile gerçekleştirilecektir. 

Bu konferans, uluslararası deneyimleri 
paylaşmak, uygulayıcıların karşılaştıkları 
sorunları ortaya koymak, üniversiteler, yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve tüm 
toplumda iş birliğini amaçlamaktadır. 

Türkiye’de özel araç kullanımından kaynaklanan ve çevre kirliliğinin en önemli 
göstergesi olan sera gazı emisyonları oranı, 1990 yılından bu yana hızla artarak 
tehlikeli boyutlara ulaşmıştır. İstanbul’da otomobil sahipliğinin Türkiye otomobil 
sahipliği içindeki oranının önemli bir paya sahip olduğu göz önünde 
bulundurulduğunda, otomobile bağımlı olan kent içi ulaşımda toplu taşım, yürüme, 
bisiklet gibi alternatif çözümlerle yeni bir yapılanmayı gerektirmektedir. Konferansta, 
özelde İstanbul’un, genelde dünya deneyimlerinin tartışıldığı, insan hareketliliğini 
merkeze alan, bütünleşik bir ulaşım sisteminin hayata geçirilmesine yönelik çözümler 
üretilecektir.           

Konferansta, küresel iklim değişikliğine dikkat çekilerek; gelecekte daha iyi 
yaşanabilir bir çevre için daha az otomobilin kullanıldığı, günlük ihtiyaçların yürüme 
mesafeleri içinde yer aldığı, farklı ulaşım türlerinin verimli kullanıldığı, toplumun her 
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kesiminin ulaşım imkanlarından eşit 
şekilde yararlandığı, toplu taşım, bisiklet 
ve yaya bütünleşmesinin sağlandığı 
şehirlerin nasıl kurgulanacağı 
tartışılacaktır. Bu çerçevede konferansın 
teması “İklim Değişikliğinde Yaşanabilir 
Bir Gelecek Kurmak” olarak 
belirlenmiştir.

Toplantı, yıl içinde yapılan çalışmaların
devamı niteliğinde olup,  katılımcıların 
yeni önerilerine de açıktır. Belirtilen  
tema çerçevesinde  öneriler dört 
kategoride değerlendirilecektir:

1. Sunumlar 
2. Etkileşimli Atölyeler/Aktiviteler 
3. Tartışmalı Oturumlar/Stratejik Tartışmalar/Proje Geliştirme Toplantıları 
4. Eylemler/Geziler/Yerinde Ziyaretler 

Kurumunuzun konuyla ilgili çalışmaları, projeleri ve düşüncelerini  bu dört kategori 
içinde kısa sunumlar, tartışma başlıkları, atölye konuları ve etkinlikler olarak 
önermeniz mümkündür.  Bunlara ek olarak, video gecesi için kısa film, sergi alanı için 
poster veya diğer donanımlar ve yayalaştırma eylemi için sokak kullanma aktiviteleri 
önerileri de geliştirebilir.  

Önerilerinizi özet olarak (İngilizce veya Türkçe) 15 Ağustos 2007 tarihine kadar
istanbul@worldcarfree.net adresine gönderebilirsiniz. Önerilerde konu başlığı, 
önerinin türü (sunum, tartışma/atölye konusu, video, eylem vs), altbaşlıkları ve kısa 
açıklaması, önerinin programda yer alması halinde tahmin edilen veya istenilen 
sonuçları, kişisel bilgiler ve bağlantı bilgileriniz yer almalıdır.  

KONFERANS ETKİNLİKLERİ  

Otomobilsiz Şehirlere Doğru Konferansı her yıl olduğu gibi, bu alanda başarılı 
deneyimlerin yaşandığı kentlere dair sunumları içermektedir. Tartışmalı oturumlar, 
stratejik tartışmalar, proje geliştirme toplantılarının yanı sıra etkileşimli atölye 
çalışmaları, aktiviteler ile geziler ve yerinde ziyaretlerle çok zengin etkinlikler 
bütününe sahiptir.

Konferansın temasıyla ilgili konularda çalışmalar yapmış bulunan konuşmacılar 
tarafından yapılacak olan sunum ve tartışmalarda, otomobilden bağımsızlık 
hareketinin günümüzdeki önemi ve gerekliliği vurgulanırken, yaratıcı ve eğlenceli 
atölye çalışmaları ile bu tartışma ve konuşmaların sonuçları uygulamalarla 
desteklenmiş olacaktır. 

Prenses Adaları  (www.istanbulfotograflari.org)
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Yerli ve yabancı katılımcılar, çok önemli tarihi odakların sürprizlerle buluştuğu 
mekanları birlikte keşfedecekler ve İstanbul’u potansiyelleriyle birlikte görerek 
atölyelerdeki bilimsel çalışmalara ön hazırlık yapacaklardır.  

Toplantıya katılımınızı ve değerli katkılarınızı bekler, ilginiz için şimdiden teşekkür 
ederiz.

Saygılarımızla,
World Carfree Network (Dünya Otomobilsiz Şehirler Ağı)
Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği

KAYIT BİLGİLERİ

Katılım ücreti yerli katılımcılar için öğrenci 50 YTL, standart 90 YTL’dir. Kayıt ücretine, 
konferans süresince çay/kahve ikramları, açılış kokteyli, öğle yemekleri ve bir akşam
yemeği dahildir. Ayrıca günlük giris bu servisler olmaksızın standart 30 YTL olarak 
belirlenmiştir.

ÖDEME 

Konferans kayıt ücreti banka transferi yoluyla aşağıdaki  hesaba yapılabilir;

Banka: TURKIYE GARANTI BANKASI A.S.
Şube: ESENTEPE ISTANBUL
Şube kodu: 347
Hesap sahibi: Turkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği
Hesap numarası: 9093772
IBAN: TR61 0006 2000 3470 0009 0937 72

Dekontun şu adrese posta ya da fax yoluyla iletilmesi gerekmektedir:

Türkiye Trafik Kazalarını Önleme Derneği
Otomobilsiz Şehirlere Doğru VII Konferansı
Turkiye Trafik Kazalarini Onleme Dernegi
Yildiz Posta Caddesi 36/8
Esentepe, Istanbul, Türkiye

İLETİŞİM

Web: http://www.worldcarfree.net/conference/
Mail: istanbul@worldcarfree.net
Fax: (212) 267 2410
Tel: (212) 266 1800


